
UCHWAŁA NR XX/208/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 25 kwietnia 2016r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej do przygotowania nowelizacji statutów 

jednostek pomocniczych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz § 16 ust. 4 Statutu Miasta 

Chojnice (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2002r. Nr 97 poz. 2576; z 2003r. Nr 96 poz. 1696;  

z 2007r. Nr 22 poz. 501 oraz z 2011r. Nr 26, poz. 586), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję doraźną w składzie: 

1) Kazimierz Drewek; 

2) Renata Dąbrowska; 

3) Mariusz Brunka; 

4) Edward Gabryś; 

5) Antoni Szlanga; 

6) Stanisław Kowalik; 

7) Andrzej Gąsiorowski. 

2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązujących statutów jedno-

stek pomocniczych, zaproponowanie do nich zmian bądź przygotowanie projektów 

nowych statutów oraz współpraca z burmistrzem w procesie konsultacji społecznych, 

którym wspomniane nowelizacje zostaną poddane.  

§ 2. Komisja, na pierwszym posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona, prze-

wodniczącego komisji. 

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian lub no-

wych statutów jednostek pomocniczych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 35F0201F-43BA-43A2-B1E0-CA3E58603DF3. Podpisany Strona 1




